<sup>22</sup> Durandus of Auvergne, *Quest. Porf.*, q. 5, **Pa** 4va: “Sed hec opinio defficit in multis, quibus determinatis patebit solutio huius questionis. 1) Primo deficit ista(?) opinio predicta in hoc quod ponit ipsum universale per se existens separatum a singularibus siue

H's elaboration is much shorter than Simon's (or Durandus of Auvergne's), but it is easy to recognize in both the same line of argumentation.<sup>23</sup>

In q. 5 H (*u. quiditas rei possit esse actu universalis circumscripta omni operatione intellectus*, N 63vb) again we find a match with some of the arguments used by the Anonymus Basileensis in his q. 7 on Porphyry (*u. aliquod vniuersale possit esse preter operationem intellectus*, Ba 127ra) and their sources (see apparatus, *App. B*). The solution however is very different, probably because the formulation of the question is not exactly the same.<sup>24</sup>

The formulation of q. 6 H (*u. quiditas rei sensibilis possit esse actu universalis per primum conceptum vel per secundum rei attributum*, N 63vb-64ra) corresponds to that of q. 8 by the Anonymus Basileensis (*u. quidquid est <in> rei natura sit actu vniuersale (-is, ms) per primum conceptum eius aut per intentionem sibi attributa ab intellectu concipiente*, Ba 127va-b). Here, however, we find the opposite of the relationship between q. 5 H and q. 7 Ba: while only one argument by the Anonymus Basileensis matches an argument by H (but referred to Boethius rather than to Aristotle), the solutions are basically the same, being based on a distinction between logical and metaphysical universals. The former depends on the second act of the intellect (a second intention); the latter depends on the first act or concept of the intellect which gives universality to the *na-*

---

[[per?]] particularibus et tamen esse totam substantiam particularium, quoniam substantia uniuscuiusque est in unoquoque, et non est separatum secundum esse ab ipso cuius est substantia; 2) nunc autem universale sunt tota substantia particularium secundum esse, quod concedit opinio; non ergo sunt uniuersalia separata a particularibus secundum esse, sicut posuit Plato... 3) Secundo deficit in hoc quod dicit istud uniuersale separatum esse eiusdem speciei cum ipsis particularibus, quoniam hoc non potest esse uestrum(?): corporale (*pro: corruptibile*) et incorruptibile/incorporale non possunt esse eiusdem speciei (lac. 15 litteris); quia(?) non secundum genus, <nec> secundum speciem(?); nunc autem, secundum Platonem, homo [[est]] uniuersalis est incorruptibilis, quia est separatus ab omnibus hominibus particularibus; homines autem particulares sunt corruptibles; ergo homo separatus uniuersalis non potest esse eiusdem speciei cum particularibus, secundum quod Plato dicit." Cf. Simon of Faversham, *Quest. sup.*